[image: image1.emf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  ____________                                                                                  № ________
ст. Платнировская

О признании утратившим силу  постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 ноября 2010 года № 291  «Об образовании комиссии по землепользованию и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района»
                       В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Законом Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3222-КЗ «О внесении изменений в статью 1 Закона Краснодарского края «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»,  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом  Платнировского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 ноября 2010 года № 291  «Об образовании комиссии по землепользованию и застройке Платнировского сельского поселения Кореновского района».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Л.Н. Богославец